令和３年（2021年）４月 24日

保護者 様

                           京田辺市教育委員会

                           教育長  山 岡 弘 高

                           京 田 辺 市 立 薪 小 学 校

                           校 長  辻村 登喜男

新型コロナウイルス感染症に関わる第５学年の学年閉鎖

及び全学年の個別懇談会中止のお知らせ

 平素は、本市教育行政及び本校教育の推進に格別のご理解とご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。

 ４月 23日、市立薪小学校在籍児童が新型コロナウイルス感染症に感染したことが判明し

ました。現在、学校と市教育委員会が連携しながら対応を進めているところです。

つきましては、感染拡大防止を図るために、校内の消毒作業並びに濃厚接触者の特定が行

われるまでの間として、当該児童の在籍する学年を下記の期間学年閉鎖といたします。

保護者の皆様にはたいへんご心配をおかけしますが、感染拡大防止のためご理解ご協力

をお願いします。また、本件に関わって、個人情報の保護及び人権上の観点からも、心ない

うわさが広がることのないよう、ご協力よろしくお願いします。

また、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、４月２６日（月）～２８日（水）、３０

日（金）の全学年の個別懇談会は中止とします。お子様に関してご相談等のある方は、学校

までご連絡ください。

記

 １ 対象学年  第５学年

 ２ 閉鎖期間  ４月 24日（土）から４月 27日（火）まで

 ３ その他

  (1) 濃厚接触者の特定状況により、閉鎖期間を変更する場合は、改めてフェアキャスト

にてお知らせします。

(2) 留守家庭児童会につきましては、通常どおり開設します。ただし、４月 26日（月）・

27日（火）の両日、５年生は通所できません。